CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ PHÉP

​ Kính gửi: - Ban Giám Hiệu trường ………………………………………….

​ ​      - Tổ trưởng Tổ chuyên môn

Tôi tên là: ………………………………………………… Sinh ngày: …………………………..

Chức vụ: …………………………………………………………………………………………...

Giáo viên giảng dạy môn: …………………………………………………………………………

Kính đề nghị Ban Giám Hiệu nhà trường cho tôi được nghỉ dạy …. [số ngày xin phép nghỉ] ngày

Thời gian: Từ ngày …. tháng ….. năm ….. Đến ngày ….. tháng ….. năm …..

Lý do: ……………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………..

Sau đây là thời khoá biểu giảng dạy của tôi trong những ngày nghỉ:

Thứ ….. ngày ….. tháng ….. năm 20…

Tiết 1: Lớp …….. Bài……………………………………………………………………………..

Tiết 2: Lớp …….. Bài……………………………………………………………………………..

Tiết 3: Lớp …….. Bài……………………………………………………………………………..

Tiết 4: Lớp …….. Bài……………………………………………………………………………..

Tiết 5: Lớp …….. Bài……………………………………………………………………………..

Thứ ….. ngày ….. tháng ….. năm 20…

Tiết 1: Lớp …….. Bài……………………………………………………………………………..

Tiết 2: Lớp …….. Bài……………………………………………………………………………..

Tiết 3: Lớp …….. Bài……………………………………………………………………………..

Tiết 4: Lớp …….. Bài……………………………………………………………………………..

Tiết 5: Lớp …….. Bài……………………………………………………………………………..

Thứ ….. ngày ….. tháng ….. năm 20…

Tiết 1: Lớp …….. Bài……………………………………………………………………………..

Tiết 2: Lớp …….. Bài……………………………………………………………………………..

Tiết 3: Lớp …….. Bài……………………………………………………………………………..

Tiết 4: Lớp …….. Bài……………………………………………………………………………..

Tiết 5: Lớp …….. Bài……………………………………………………………………………..

Thứ ….. ngày ….. tháng ….. năm 20…

Tiết 1: Lớp …….. Bài……………………………………………………………………………..

Tiết 2: Lớp …….. Bài……………………………………………………………………………..

Tiết 3: Lớp …….. Bài……………………………………………………………………………..

Tiết 4: Lớp …….. Bài……………………………………………………………………………..

Tiết 5: Lớp …….. Bài……………………………………………………………………………..

Thứ ….. ngày ….. tháng ….. năm 20…

Tiết 1: Lớp …….. Bài……………………………………………………………………………..

Tiết 2: Lớp …….. Bài……………………………………………………………………………..

Tiết 3: Lớp …….. Bài……………………………………………………………………………..

Tiết 4: Lớp …….. Bài……………………………………………………………………………..

Tiết 5: Lớp …….. Bài……………………………………………………………………………..

Tôi đã bàn giao chi tiết công việc lại cho Tổ trưởng bộ môn …………………………………….

Hết thời gian nghỉ, tôi xin chấp hành nghiêm túc quy chế chuyên môn.

Rất mong được sự chấp thuận của Ban Giám Hiệu nhà trường.

Trân trọng cảm ơn!

Xác nhận của Tổ trưởng Tổ bộ môn ………..

(Ký và ghi rõ họ tên)

…………, ngày …. tháng …. năm ….

Người viết đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ý kiến của Hiệu trưởng

……………………………………………….

……………………………………………….

………………………………………………...

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ …………, ngày ….. tháng ….. năm …..

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Hiệu trưởng

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​         (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)